別紙様式1

平成  年   月   日

 国立大学法人東京工業大学長 殿

寄 附 者

所在地(住所)〒

寄附者の名称

代表者(職名・氏名)       印

  下記のとおり寄附講座設置のための奨学寄附金を寄附します。

記

寄 附 講 座 の 名 称

設 置 目 的

設 置 期 間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

寄 附 金 額 総額                   円

寄 附 金 の 使 途

寄 附 の 方 法

そ の 他

(事務担当者の連絡先等，連絡

事項があれば御記入くださ

い。)

別紙様式1

平成  年   月   日

 国立大学法人東京工業大学長 殿

寄 附 者

所在地(住所)〒

寄附者の名称

代表者(職名・氏名)       印

  下記のとおり寄附講座設置のための奨学寄附金を寄附します。

記

寄 附 講 座 の 名 称
○○○○○○○寄附講座

※最後に「寄附講座」をつけてください。

設 置 目 的

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・を目的と

する。
※担当教員と調整の上具体的な内容を100文字程度で記入願い

ます。

設 置 期 間 平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

寄 附 金 額 総額 ○○，○○○，○○○円

寄 附 金 の 使 途  寄附講座の運営に必要な経費

寄 附 の 方 法
現金一括納入

   平成○○年○○月末         円

そ の 他

(事務担当者の連絡先等，連絡

事項があれば御記入くださ

い。)

＜事務連絡先＞
〒
＊＊＊＊＊＊＊＊＊
株式会社○○○○ ○○部○○課 ○○○○
TEL：      FAX：
E-Mail：

記入例